[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
Администрация
Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№110

17.11.2017г.                                                                               с.Чкалово

 О назначении публичных слушаний по проекту

решения Чкаловского сельского совета  « О
бюджете Чкаловского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым на

2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым", Положением о публичных слушаниях на территории Нижнегорского района», утверждённого решением №4 9-й сессии Чкаловского сельского совета от 04.06.2015 года, администрация Чкаловского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЮЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Чкаловского сельского совета Республики Крым «О бюджете Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Утвердить состав Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения «О бюджете Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – Комиссия)  (Приложение 1).

3. Комиссии осуществить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Чкаловского сельского совета Республики Крым «О бюджете Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» в соответствии с Положением о публичных слушаниях на территории Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым.

4. Для обсуждения проекта решения по проекту решения Чкаловского сельского совета Республики Крым «О бюджете Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» с участием жителей района провести публичные слушания 01 декабря 2017 года в 10.00 часов в зале заседаний администрации Чкаловского сельского поселения по адресу: с.Чкалово, ул.Центральная, 54-а.

5. Настоящее постановление подлежит одновременному опубликованию с проектом решения  Чкаловского сельского совета Республики Крым «О бюджете Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  и вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации Чкаловского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя администрации Чкаловского сельского поселения Смоляка А.Я.
Председатель Чкаловского сельского совета

глава администрации Чкаловского сельского поселения

М.Б.Халицкая
Приложение 1

к постановлению администрации Чкаловского сельского поселения
от 17.11.2017г. №110
СОСТАВ

Комиссии по организации и проведению публичных слушаний по

проекту решения Чкаловского сельского совета Республики Крым «О бюджете Чкаловского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
 Председатель комиссии:

 Председатель Чкаловского сельского совета - глава администрации Чкаловского сельского поселения – Халицкая М.Б.

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы администрации-  Смоляк А.Я.
Секретарь комиссии:

Специалист делопроизводитель Рыбак Е.В.
Члены комиссии:
Депутат Чкаловского сельского совета Чеботкова Н.С.

Представитель общественности Брега Т.С.
ЛИСТ

ознакомления с постановлением главы МО Нижнегорский район

Республики Крым № 34-П от 16 ноября 2017 года

	Ф.И.О.
	Подпись

	Головченко Т.В.

	Самарский В.В.

	Свистунова В.В.

	Безнос М.И.

	Гришко С.И.

	Кочнева И.В.